

CERTIFICATO DI ASSICURAZIONE**Polizza Annullamento del viaggio e Spese di rientro in caso d'insolvenza o fallimento dell'Agenzia di Viaggio**

POLIZZA - N. SOLV/2022/95

Contraente: AGENZIA BELLINAZZI FEDERICA

Partita IVA: 01667370496

Sede Legale: CORSO GIUSEPPE MAZZINI, 282/280 57126 Livorno

Garanzie prestate

Come indicate all'allegato Fascicolo Informativo.

Premi**Il premio per l'annualità in corso è stato pagato e nulla è dovuto alla Compagnia.****Decorrenza e Durata
SENZA TACITO RINNOVO.****AGENZIA DI VIAGGIO CON FATTURATO ANNUO FINO A EURO 600.000**

Data di Decorrenza:	La presente Polizza decorre dalle ore 0.00 del 01/02/2022
Data di Termine assicurazione:	La presente scade alle ore 24.00 del 31/01/2023
Premio totale:	450 €
Di cui imposte di legge	68,26 €

Trattamento fiscale applicato al contratto:

Assistenza 30,00% del premio a cui si applica imposta del 10,00%

Annullamento del viaggio 70,00% del premio a cui si applica imposta del 21,25%

Emesso in Sesto San Giovanni il 03/02/2022

Timbro e firma del Contraente

La Compagnia
IMA Italia Assistance S.p.A.

Dichiarazioni relative alla documentazione contrattuale

Il Contraente dichiara di aver ricevuto e letto, prima della sottoscrizione della presente Polizza, il Fascicolo informativo relativo prodotto ed. 10/2019, predisposto da IMA Italia Assistance S.p.A., e contenente: Nota Informativa comprensiva del Glossario, le Condizioni di Assicurazione, l'Informativa relativa al trattamento dei dati personali.

L'Assicurato si impegna altresì a far conoscere la summenzionata documentazione agli eventuali altri Assicurati che non potranno opporre la non conoscenza dello stesso.

Il Contraente _____

Il Contraente dichiara, inoltre, di approvare specificamente, ai sensi degli artt.1341 e 1342 cod.civ., i seguenti articoli contenuti nelle Condizioni Generali di Assicurazione: Art. 2 – DICHIARAZIONI RELATIVE ALLE CIRCOSTANZE DEL RISCHIO, Art. 3 – PAGAMENTO DEL PREMIO E DECORRENZA DELLA GARANZIA, Art. 4 – MODIFICHE DELL'ASSICURAZIONE, Art. 6 – DURATA DELLA POLIZZA, Art. 7 – DECORRENZA E DURATA DELLE GARANZIE PER GLI ASSICURATI, Art. 10 – ESCLUSIONI E LIMITI VALIDI PER TUTTE LE GARANZIE, Art. 11 – LIMITE ASSUNTIVO – FACOLTA' DI RECESSO, Art. 12 – ESCLUSIONE DI COMPENSAZIONI ALTERNATIVE, Art. 15 – CRITERI DI LIQUIDAZIONE DEI SINISTRI, Art. 16 - ALTRE ASSICURAZIONI, Art. 17 – LEGGE REGOLATRICE DEL CONTRATTO, GIURISDIZIONE, FORO COMPETENTE E PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE; nonché il seguente articolo delle Condizioni Particolari di Assicurazione:
Art. 1 – MASSIMALI

Il Contraente _____

Il premio è stato pagato in Torino Il **VEDERE QUIETANZA**

L'Agente



I.T. SRL

C.so Regina Margherita, 29

10124 Torino (TO)

P.I. 08600870011 - REA TO-986601